
契約番号 案 件 名

令和６年度　単市土木事業　市道尾谷５号線用
地測量業務

入札経過及び入札結果表

R07.01.16

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　尾谷　地内 契約締結日～R07.03.28
5062000063

測量

1,080,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

740,000円

13272 7 2

建設課

1
(株)コスモ調査設計

代表取締役　水島　新二

5000002167

落札

742,000
323 307 630 決定

2
土質工学(株)

代表取締役　山田　淳章

5000001108
744,000

111 698 809 3 1

3
(株)光栄技研

代表取締役　山口　賢治

5000001980
744,000

55 403 458 0 2

4
ファナテック(株)

代表取締役　阿部　芳孝

5000000909
744,000

358 917 275 1 3

5
(有)サーベイテクノ

代表取締役　荒木　一嘉

5000003168
744,000

301 260 561 2 4

6
(株)大成コンサルタント

代表取締役　信田　芳彦

5000000875
745,000

345 61 406

7
倉測建設コンサルタント(株)

代表取締役　佐野　勲

5000001019
746,000

565 219 784

8
三恭コンサルタント(株)

代表取締役　三田　克征

5000000967
747,000

114 159 273 0 1

9
アセス(株)岡山支社

支社長　杉山　吉昭

5000000972
747,000

217 971 188 1 2

1 0
(株)オカコン

代表取締役　岸本　卓己

5000000868
747,000

113 908 21 2 3

1 1
日建技術(株)

代表取締役　池田　哲

5000000946
747,000

311 891 202 3 4

1 2
(株)アサヒ測量設計事務所

代表取締役　末石　憲史

5000000931
748,000

114 331 445 0 1

1 3
内海建設コンサルタント(株)

代表取締役社長　尾刀　仁

5000000888
748,000

124 774 898 1 2

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和7年1月20日



契約番号 案 件 名

令和６年度　単市土木事業　市道尾谷５号線用
地測量業務

入札経過及び入札結果表

R07.01.16

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　尾谷　地内 契約締結日～R07.03.28
5062000063

測量

1,080,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

740,000円

13272 7 2

建設課

1 4
(株)アークコンサルタント

代表取締役　峪田　壽和

5000000902
748,000

748 268 16 2 3

1 5
(有)榮武コンサルタント

代表取締役　武田　忠男

5000003005
750,000

19 55 74 1 1

1 6
(株)アーバン技研

代表取締役　佐々木　潤一

5000001153
750,000

322 369 691 2 2

1 7
(株)セピオ

代表取締役　片山　恭平

5000001165
750,000

112 600 712 3 3

1 8
(株)アースライズカンパニー

代表取締役　岩上　聡

5000002032
750,000

714 430 144 4 4

1 9
(株)オースイエンジニアリング

代表取締役　川原　賢

5000002495
750,000

777 171 948 5 5

2 0
(株)朝日設計事務所

代表取締役　水岡　一星

5000002482
750,000

819 871 690 0 6

2 1
(株)オーライズ

代表取締役　秋山　英俊

5000002880
751,000

777 705 482 0 1

2 2
(株)オーエスエー

代表取締役　杉本　正博

5000001091
751,000

801 569 370 1 2

2 3
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
752,000

377 672 49 1 1

2 4
(株)リフォレスト

代表取締役　佐古　雄生

5000003211
752,000

717 153 870 0 2

2 5
(株)大和技術

代表取締役　青木　俊也

5000001013
753,000

322 959 281

2 6
(株)プラノーツ

代表取締役　木村　洋介

5000001156
754,000

170 42 212

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和7年1月20日



契約番号 案 件 名

令和６年度　単市土木事業　市道尾谷５号線用
地測量業務

入札経過及び入札結果表

R07.01.16

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　尾谷　地内 契約締結日～R07.03.28
5062000063

測量

1,080,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

740,000円

13272 7 2

建設課

2 7
(株)東亜測量設計コンサルタント

代表取締役　池田　俊之

5000001978
767,000

210 416 626

2 8
(株)成和測量

代表取締役　田口　広文

5000001075

失格

737,000
495 931 426

2 9
(株)アースクレア

代表取締役　芳野　徳昭

5000002443

失格

738,000
678 843 521

3 0
(株)山陽設計

代表取締役　髙橋　一有

5000000924

失格

739,000
123 87 210

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和7年1月20日


